



حکومت پاکستان۔۔۔ وزارت داخلہ نیشنل ڈیٹابیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا) ریجنل ہیڈ آفس کوئٹہ



نیلام عام

Tender No: RHO/Qta/Auction/2025-26-010 نمبر

ریجنل ہیڈ آفس نادرا بلوچستان کی طرف سے پرائی گاڑیوں کی نیلامی مورخہ 15 جولائی 2026 بمقام نادرا ریجنل ہیڈ آفس زرنون روڈ کوئٹہ بوقت 11:30 am کو کی جارہی ہے، نیلامی میں خواہشمند حضرات درج ذیل شرائط کے تحت حصہ لے سکتے ہیں۔

Sr No	Vehicle No	Vehicle Type	Model
1	QAJ-9847	Toyota Hilux Double Cabin 4x2	2000
2	QAW-9537	Toyota Hilux Double Cabin 4x4	2011
3	QAL-7595	KIA Sportage	2005
4	QAK-9809	Suzuki Van	2004
5	QAK-6033	Suzuki Van	2003
6	QAK-8697	Suzuki Pickup	2004
7	IDK-3394	Jeep Potohar	2000
8	QAK-1059	Jeep Potohar	2000
9	IDL-6539	Jeep Potohar	2002
10	QAV-3818	Hyundai Shehzore	2011
11	QAN-2378	Motorcycle Sohrab 70 cc	2003
12	QAN-2379	Motorcycle Sohrab 70 cc	2003
13	QAN-2380	Motorcycle Sohrab 70 cc	2003
14	QAK-4986	Motorcycle Honda 70 cc	2006
15	QAX-9538	Motorcycle YAMAHA 100	2011
16	IDJ-9413	Motorcycle Suzuki 100 cc	2003
17	QAK-8300	Motorcycle Qinqi 100 cc	1999
18	QAX-1624	Motorcycle Honda 125 cc	2011

- تمام پیشکش دہندگان کو بولی کی کُل رقم کا 10% بطور Earnest Money (قابل واپسی) جمع کروانا ہوگا۔
- کامیاب پیشکش دہندہ کو بولی کی قبولیت کا خط موصول ہونے کے 3 یوم کے اندر بقیہ 90% رقم نادرا کے اکاؤنٹ میں جمع کروانی ہوگی۔ نادرا اکاؤنٹ کی تفصیلات Bidding Documents میں موجود ہیں۔
- تمام گاڑیاں "جو ہیں اور جہاں ہیں" کی بنیاد پر نیلام کی جائیں گی۔
- کامیاب پیشکش دہندہ متعلقہ گاڑی/گاڑیاں (100% رقم کی ادائیگی کے بعد) اپنے خرچ پر 15 یوم کے اندر نادرا ریجنل ہیڈ آفس زرنون روڈ کوئٹہ سے اٹھانے کا پابند ہوگا۔
- تمام مریض ٹیکسز کامیاب بولی دہندہ کو ادا کرنے ہوں گے۔
- پی۔ پی۔ آر۔ (PPRA) رول نمبر 33 کے تحت نادرا کو تمام پیشکشوں (بولیوں) کو مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔
- نیلامی کے سامان کا معائنہ مورخہ 24 جون 2026 سے مورخہ 14 جولائی 2026 صبح 08:30 بجے سے دوپہر 03:30 بجے تک ریجنل ہیڈ آفس نادرا زرنون روڈ پر کیا جاسکتا ہے۔
- دیگر تفصیلات بمعہ قواعد و ضوابط بولی کی دستاویزات میں درج ہیں۔ خواہشمند حضرات مبلغ -/Rs.1000 کے عوض (نا قابل واپسی) بولی دستاویزات ریجنل ہیڈ آفس نادرا زرنون روڈ کوئٹہ سے صبح 08:30 بجے سے شام 03:30 بجے تک (علاوہ تعطیلات) حاصل کر سکتے ہیں۔ بولی کی دستاویزات (Bidding Documents) مورخہ 15 جولائی 2026 بوقت 11:00 AM تک جمع کروائے جاسکتے ہیں دیئے گئے وقت کے بعد بولی دستاویزات (Bidding Documents) جمع نہیں کئے جائیں گے۔
- یہ اشتہار جمع بولی دستاویزات پی۔ پی۔ آر۔ (PPRA) کی ویب سائٹ www.epms.ppra.gov.pk پر بھی موجود ہے۔

ذہنی ڈائریکٹر (ایمن)

ریجنل ہیڈ آفس، نندو زرنون روڈ کوئٹہ

رابطہ نمبر 081-9211622





GOVERNMENT OF PAKISTAN
MINISTRY OF INTERIOR
NATIONAL DATABASE AND REGISTRATION AUTHORITY (NADRA)
REGIONAL HEAD OFFICE QUETTA



TENDER NOTICE
AUCTION OF CONDEMNED VEHICLES

Regional Head Office NADRA Quetta, invites sealed offers for Auction of following condemned vehicles:-

<u>Sr No</u>	<u>Vehicle No</u>	<u>Vehicle Type</u>	<u>Model</u>
1	QAJ-9847	Toyota Hilux Double Cabin 4x2	2000
2	QAW-9537	Toyota Hilux Double Cabin 4x4	2011
3	QAL-7595	KIA Sportage	2005
4	QAK-9809	Suzuki Van	2004
5	QAK-6033	Suzuki Van	2003
6	QAK-8697	Suzuki Pickup	2004
7	IDK-3394	Jeep Potohar	2000
8	QAK-1059	Jeep Potohar	2000
9	IDL-6539	Jeep Potohar	2002
10	QAV-3818	Hyundai Shehzore	2011
11	QAN-2378	Motorcycle Sohrab 70 cc	2003
12	QAN-2379	Motorcycle Sohrab 70 cc	2003
13	QAN-2380	Motorcycle Sohrab 70 cc	2003
14	QAK-4986	Motorcycle Honda 70 cc	2006
15	QAX-9538	Motorcycle YAMAHA 100	2011
16	IDJ-9413	Motorcycle Suzuki 100 cc	2003
17	QAK-8300	Motorcycle Qinqi 100 cc	1999
18	QAX-1624	Motorcycle Honda 125 cc	2011

1. Bids will have to be accompanied by 10% of price offered as Earnest Money in the form of CDR in the favour of NADRA
2. On acceptance of bid, remaining 90% of offered amount will be deposited by the successful bidder in the bank (NADRA Account) within three working days from the date when bidder declared successful by NADRA. Further details regarding the NADRA account are mention in the bidding documents
3. The vehicles will be disposed off on "as and where it is" basis.
4. Successful bidders will remove the vehicles within 15 days after the complete payment by their own expenses.
5. All applicable taxes shall be paid by bidder.
6. NADRA reserves the rights to accept or reject any or all the offers as per Rule 33 of PPRA 2004
7. The vehicles can be inspected from 24th June to 14th July 2026 between 08:30 AM to 03:30 PM except Saturday & Sunday in the presence of MT Supervisor
8. The detailed terms & condition of vehicles are mentioned in tender documents. Tender documents can be obtained from Admin Section (First Floor) RHO NADRA, Zarghoon Road Quetta on or before **15th July, 2026** 11:00 AM. The bids shall be submitted on or before **15th July, 2026** at 11:00 AM at RHO NADRA, Zarghoon Road Quetta. After the submission deadline the bid can not be accepted.
9. This advertisement and tender documents are also available on PPRA website at www.epms.ppra.gov.pk



Deputy Director (Admin)
Regional Head Office NADRA
New Zarghoon Road, Quetta
Ph: 081-9211622